d o d a t e k č. 1/17
ke kupní smlouvě č. 1009690413

Smluvní strany uzavřely dne 19.5.2004 kupní smlouvu č. 1009690413 (dále jen 
"smlouva").

II.
Na základě výše uvedené smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto 

dodatku částku ve výši 87 261,00 Kč (slovy: osmdesátsedmtisícdvěstěšedesátjedna konma 
česká). Zbývá uhradit částku ve výši 61 721,00 Kč (slovy: šedesátjedentisícsedmsetdvacetjedna 
konma česká).

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny uhradí kupující 
prodávajícímu takto: 
k 1.6.2017 3 429,00 Kč
k 1.6.2018 3 429,00 Kč
k 1.6.2019 3 429,00 Kč
k 1.6.2020 3 429,00 Kč
k 1.6.2021 3 429,00 Kč
k 1.6.2022 3 429,00 Kč